— 1 —

福建省林业局关于印发《福建省林下经济发展指南

（2021—2030年）》的通知

各市、县（区）林业主管部门，平潭综合实验区资源生态局：

为推动全省林下经济高质量发展，我局编制了《福建省林下

经济发展指南（2021—2030 年）》，现印发给你们，请结合实际认

真组织实施。

福建省林业局

2022年 7月 6日

（此件主动公开）

福建省林业局文件
 闽林文〔2022〕50号

 — 2 —

福建省林业局办公室 2022年 7月 6日印发